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Linea de accion 2.1.2 Impartir capacitacion demandada por el sector pesquero y acuicola

Meta anual: Atender el 100% de los requerimientos de capacitacion por parte del personal del
INAPESCA para atender necesidades especificas que demanda el sector pesquero y acuicola.

El sector pesquero y acuicola solicita al INAPESCA capacitaciones de acuerdo a sus
necesidades, ya sea por deficiencias detectadas por ellos mismos en su proceso de manejo
productivo, por cambios en la normatividad o por incremento de la calidad e inocuidad, entre
otras.

La capacitacion es uno de los requisitos que las empresas exportadoras de productos
pesqueros deben cumplir conforme a las Normas Oficiales Mexicanas, para obtener la
certificacion en sus procesos ante la COFEPRIS. Las capacitaciones se imparten a personal
operativo, administrativo y directivo de las empresas del sector pesquero.

Durante el curso de capacitacion se aplican 3 evaluaciones (evaluacioén inicial o de diagndstico,
evaluacion final y evaluacién de reaccién), al final de cada capacitacidn se expide una
constancia de participaciéon a todos los asistentes.

En el caso de la Direccion General Adjunta de Investigacidon Pesquera en el Pacifico, la
demanda de cursos de capacitacion se recibe en el CRIAP Ensenada. Sin embargo durante el
cuarto trimestre 2019 no fue posible impartir ningun curso, debido a que el personal
responsable de impartir dichas capacitaciones, es personal eventual, y su contrato tuvo fecha
de término al 31 de septiembre de 2019.

Por lo que debido a la falta de personal no fue posible atender los cursos solicitados, los cuales

en promedio son seis por mes, por lo que se dejaron de impartir aproximadamente 18 cursos
durante el Ultimo trimestre 2019.
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Tanto la Direccion General Adjunta de Investigacion en Acuacultura, como la Direccion General
Adjunta de Investigacion Pesquera en el Atlantico durante el cuarto trimestre no realizaron
capacitaciones.

En suma hasta el tercer trimestre del ano se lograron impartir 50 cursos de capacitacion a
través de los cuales se han capacitado a 731 personas.

Tabla 3. Capacitaciones impartidas durante el afio 2019

Nombre de la Fecha de Responsable Numero de

No CRIAP Lugar Capacitacion Ejecucién de la Capacitaciéon Capacitados

1 Ensenada Ensenada, B.C. “EVALUACION 22/2/2019 Martha Herrera Gémez 8
SENSORIAL", IMPARTIDO
EN LA EMPRESA ZELECT,
S.A.DE C.V.
2 Ensenada Ensenada, B.C. “TRAZABILIDAD", 22/2/2019 Martha Herrera Gémez 8
IMPARTIDO EN LA
EMPRESA ZELECT, S.A. DE
C.V.
3 Ensenada Ensenada, B.C. “BUENAS PRACTICAS DE 25/2/2019 Martha Herrera Gémez 6
HIGIENE Y SANIDAD"
IMPARTIDO EN LA
EMPRESA AGRIMAR, S.A.
DE C.V.
4 Ensenada Ensenada, B.C. “BUENAS PRACTICAS DE 26/2/2019 Martha Herrera Gémez 15
HIGIENE Y SANIDAD",
IMPARTIDO EN LA
EMPRESA MARINO
PACIFICO, S. DE R.L. DE
C.V.
5 Ensenada Ensenada, B.C. “BACTERIAS, IMPARTIDO 26/2/2019 Martha Herrera Gémez 15
EN LA EMPRESA
“MARINO PACIFICO, S. DE
R.L. DE C.V.
6 Ensenada Ensenada, B.C. “INTRODUCCION AL 7/3/2019 Martha Herrera Gémez 20
SISTEMA HACCP”",
IMPARTIDO EN LA
EMPRESA KWON EA
SEAFOOD PACKING, S.A.
DE C.V.
7 Ensenada Ensenada, B.C. “BUENAS PRACTICAS DE 7/3/2019 Martha Herrera Gémez 20
HIGIENE Y SANIDAD",
IMPARTIDO EN LA
EMPRESA KWON EA
SEAFOOD PACKING, S.A.
DE C.V.
8 Ensenada Ensenada, B.C. “RIESGOS Y PELIGROS EN 11/3/2019 Martha Herrera Gémez 14
EL PROCESAMIENTQO",
IMPARTIDO EN LA
EMPRESA GRUPO
MARITIMO MIRAMAR, S.A.
DE C.V.
9 Ensenada Ensenada, B.C. “INTRODUCCION AL 11/3/2019 Martha Herrera Gémez 14
SISTEMA HACCP”,
IMPARTIDO EN LA
EMPRESA GRUPO
MARITIMO MIRAMAR, S.A.
DE C.V.
10 Ensenada Ensenada, B.C. “INTRODUCCION AL 11/3/2019 Martha Herrera Gomez 14
SISTEMA HACCP"
IMPARTIDO EN LA
EMPRESA GRUPO
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Fecha de
Ejecucion

Numero de
Capacitados

Nombre de la
Capacitacion

Responsable

No CRIAP de la Capacitacién

Lugar
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21

22

23
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Ensenada

Ensenada

Ensenada

Ensenada

Ensenada

Ensenada

Ensenada

Ensenada

Ensenada

Ensenada

Ensenada

Ensenada

Ensenada

Ensenada, B.C.

Ensenada, B.C.

Ensenada, B.C.

Ensenada, B.C.

Ensenada, B.C.

Ensenada, B.C.

Ensenada, B.C.

Ensenada, B.C.

Ensenada, B.C.

Ensenada, B.C.

Ensenada, B.C.

Ensenada, B.C.

Ensenada, B.C.

MARITIMO MIRAMAR, S.A.
DE C.V.

“LIMPIEZAY
DESINFECCION”
IMPARTIDO EN LA
EMPRESA AGRIMAR, S.A.
DE C.\V."
“ENFERMEDADES
TRANSMITIDAS POR
ALIMENTOS", IMPARTIDO
EN LA EMPRESA MARINO
PACIFICO, S. DE R.L. DE
C.V.

“PREVENCION DE LA
CONTAMINACION
CRUZADA", IMPARTIDO
EN LA EMPRESA MARINO
PACIFICO, S. DE R.L. DE
C.V.

“EVALUACION
SENSORIAL", IMPARTIDO
EN LA EMPRESA ZELECT,
S.A.DE C.V.
“TRAZABILIDAD",
IMPARTIDO EN LA
EMPRESA ZELECT, S.A. DE
C.V.

Bacterias, impartido en la
empresa "Kwon EA
Seafood Packing, S.A. de
[GAVAL

Evaluacion sensorial,
impartido en la empresa
"Kwon EA Seafood
Packing, S.A.de C.\V."
Calidad del agua y del
hielo, impartido en la
empresa "Marino Pacifico,
S.de R.L. deCV."
Concepto de calidad e
inocuidad, impartido en la
empresa "Marino Pacifico,
S.de R.L.de CV."
Limpieza y desinfeccion,
impartido en la empresa
"Mercantil de alimentos
del mar,S.A.de CV."
Control de plagas,
impartido en la empresa
"Mercantil de alimentos
del mar, S.A.de CV."
Almacenamiento y uso de
sustancias quimicas,
impartido en la empresa
"Marino Pacifico, S. de R.L.
de CV."

Control de plagas,
impartido en la empresa
"Marino Pacifico, S. de R.L.
de CV."

13/3/2019

21/3/2019

21/3/2019

22/2/2019

22/2/2019

22/4/2019

22/4/2019

7/5/2019

7/5/2019

21/5/2019

21/5/2019

28/5/2019

28/5/2019
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Martha Herrera Gémez

Martha Herrera Gémez

Martha Herrera Gémez

Martha Herrera Gémez

Martha Herrera Gémez

Martha Herrera Gémez

Martha Herrera Gémez

Martha Herrera Gémez

Martha Herrera Gémez

Martha Herrera Gémez

Martha Herrera Gémez

Martha Herrera Gémez

Martha Herrera Gémez

14

14

18

18

25

25



No

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

CRIAP

Ensenada

Ensenada

Ensenada

Ensenada

Ensenada

Ensenada

Ensenada

Ensenada

Ensenada

Ensenada

Ensenada

Ensenada

Ensenada

Ensenada

AGRICULTURA

Lugar

Ensenada, B.C.

Ensenada, B.C.

Ensenada, B.C.

Ensenada, B.C.

Ensenada, B.C.

Ensenada, B.C.

Ensenada, B.C.

Ensenada, B.C.

Ensenada, B.C.

Ensenada, B.C.

Ensenada, B.C.

Ensenada, B.C.

Ensenada, B.C.

Ensenada, B.C.

Nombre de la
Capacitacion

Buenas practicas de
higiene y sanidad,
impartido en la empresa
"Grupo Maritimo Miramar,
SA.de CV."

Evaluacién sensorial,
impartido en la empresa
"Grupo Maritimo Miramar,
S.A.de CV."
Enfermedades
transmitidas por
alimentos, impartido en la
empresa "Kwon EA
SeaFood Packing, S.A. de
CV."

Prevencion de la
contaminacién cruzada,
impartido en la empresa
"Kwon EA SeaFood
Packing, S.A.de C.\V."
Limpieza y desinfeccion,
impartido en la empresa
"Marino Pacifico, S. de R.L.
de CV."

Riesgos y peligros en el
procesamiento, impartido
en la empresa "Marino
Pacifico, S. de R.L. de CV."
Bacterias, impartido en la
empresa "Mercantil de
Alimentos del Mar, S.A. de
CV."

Enfermedades
transmitidas por
alimentos, impartido en la
empresa "Mercantil de
Alimentos del Mar, S.A. de
CV."

Introduccién al sistema
HACCP, impartido en la
empresa "Mercantil de
Alimentos del Mar, S.A. de
CV."

Introduccién al Sistema
HACCP, impartido en la
empresa "Procesadora
Mar de Ensenada, S. de
R.L.de CV."

Medidas preventivas para
evitar peligros, impartido
en la empresa "Marino
Pacifico, S. de R.L.de CV."
Evaluacion sensorial,
impartido en la empresa
"Marino Pacifico, S. de R.L.
de CV."

Buenas Practicas de
Higiene y Sanidad,
impartido en la empresa
"Sur Pacific, S.P.R. de R.L."
Limpieza y Desinfeccion,
impartido en la empresa
"Sur Pacific, S.P.R. de R.L."
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Fecha de
Ejecucion

5/6/2019

5/6/2019

6/6/2019

6/6/2019

21/6/2019

21/6/2019

26/6/2019

26/6/2019

28/6/2019

23/7/2019

24/7/2019

24/7/2019

14/8/2019

14/8/2019
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Responsable
de la Capacitacion

Martha Herrera Gémez

Martha Herrera Gémez

Martha Herrera Gémez

Martha Herrera Gémez

Martha Herrera Gémez

Martha Herrera Gémez

Martha Herrera Gémez

Martha Herrera Gémez

Martha Herrera Gémez

Martha Herrera Gémez

Martha Herrera Gémez

Martha Herrera Gémez

Martha Herrera Gémez

Martha Herrera Gémez

Numero de
Capacitados

9

18

18

26

26

31

3]



No

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

CRIAP

Ensenada

Ensenada

Ensenada

Ensenada

Ensenada

Ensenada

Ensenada

Ensenada

Ensenada

Ensenada

Ensenada

Ensenada

Ensenada

AGRICULTURA

Lugar

Ensenada, B.C.

Ensenada, B.C.

Ensenada, B.C.

Ensenada, B.C.

Ensenada, B.C.

Ensenada, B.C.

Ensenada, B.C.

Ensenada, B.C.

Ensenada, B.C.

Ensenada, B.C.

Ensenada, B.C.

Ensenada, B.C.

Ensenada, B.C.

Nombre de la
Capacitacion

Concepto de Calidad e
Inocuidad, impartido en la
empresa "Kwon EA
SeaFood Packing, S.A. de
CV."

Calidad del agua y del
hielo, impartido en la
empresa "Kwon EA
SeaFood Packing, S.A. de
CV."

Buenas Practicas de
Higiene y Sanidad,
impartido en la empresa
"Claudio Guillermo
Robertson Amador"
Limpieza y Desinfeccion,
impartido en la empresa
"Claudio Guillermo
Robertson Amador"
Introduccion al Sistema
HACCP, impartido en la
empresa "Marino Pacifico,
S.deRL.deCV."

Buenas Practicas de
Higiene y Sanidad,
impartido en la empresa
"Pesquera Pezex, S.A. de
CV."

Limpieza y desinfeccion,
impartido en la empresa
"Pesquera Pezex, S.A. de
CV."

Control de Plagas,
impartido en la empresa
"Grupo Maritimo Miramar,
S.A.de CV."
Enfermedades
Transmitidas por
Alimentos, impartido en la
empresa "Grupo Maritimo
Miramar, S.A.de CV."
Buenas Practicas de
Higiene y Sanidad,
impartido en la empresa
"Senfu de México, S.A. de
CV."

Limpieza y Desinfeccion,
impartido en la empresa
"Senfu de México, S.A. de
CV."

Control de plagas,
impartido en la empresa
"Claudio Guillermo
Robertson Amador"
Bacterias, impartido en la
empresa "Claudio
Guillermo Robertson
Amador"

Se realizd la siguiente platica al sector:

Avenida México 190, Col. Del Carmen, Coyoacan, C.P. 04100, CDMX, Tel

—~

&= INAPESCA

=

|

Fecha de
Ejecucion

15/8/2019

15/8/2019

16/8/2019

16/8/2019

21/8/2019

23/8/2019

23/8/2019

30/8/2019

30/8/2019

9/9/2019

9/9/2019

13/9/2019

13/9/2019

Responsable
de la Capacitacion

Martha Herrera Gémez

Martha Herrera Gémez

Martha Herrera Gémez

Martha Herrera Gémez

Martha Herrera Gémez

Martha Herrera Gémez

Martha Herrera Gémez

Martha Herrera Gémez

Martha Herrera Gémez

Martha Herrera Gémez

Martha Herrera Gémez

Martha Herrera Gémez

Martha Herrera Gémez
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Numero de
Capacitados

18

18

16

14

14
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No. Nombre del ponente y Nombre del curso Nombre del Lugar y fecha del
colaboradores evento evento
1 Claudia Padilla Souza ARRECIFES CORALINOS: Estudios para su Platica 4 de Noviembre de
caracterizacién, acciones de restauracion y 5019

rescate ante el sindrome blanco. Impartido a la
empresa GCestores en Planeacion y Politica
Ambiental S. C.

Avenida México 190, Col. Del Carmen, Coyoacéan, C.P. 04100, CDMX, Tel. (55) 3871-9500 www.gob.mx/inapesca



